78
MERKMALE
LEISTUNGSPARAMETER
ZAPFVENTILZÄHLERPUMPENKITSABGABEEINHEITENKRAFTSTOFFMANAGE-
MENT-SYSTEM
Die Pumpe PIUSI CARRY ist eine Gleichstrom-Dieseltransferpumpe, die
Bedürfnisse derjenigen erfüllt, die eine langlebige, qualitativ hochwertige und
transportable Pumpe suchen. Die CARRY 3000 verfügt über einen robusten

BIS ZU
70 L/MIN
VOLUMENSTROM
12/24V
SPANNUNG
 STROMVERSORGUNG
CARRY
KITS
VERPACKUNG
CODE
GEWICHT VERPACKUNG N. BOX / EUROPALLET
KG LBS MM ZOLL STCK./
KARTON
F0022300C 4,2 9,3 260X235X164 - 1 84 120
F0022400C 4,2 9,3 260X235X164 1 84 120
F00223260 4,2 9,3 260X235X164 - 1 84 120
F00224240 4,2 9,3 260X235X164 1 84 120
F0034004B 4,2 9,3 260X235X164 - 1 84 120
F0034104C 4,2 9,3 260X235X164 - 1 84 120
CARRY

TECHNISCHE DATEN
CODE BESCHREIBUNG FLÜSSIG-
KEITSART
VOLUMENSTROM SPANNUNG SICHERUNG ARBEIT-
SZYKLUS
DREHZAHL
DRUCK MAX.
EIN/AUS-
SCHALTER
EINLASS/AU-
SLASS
L/MIN GPM DC VOLT STROM.
WATT
AMP.
MAX. AMPERE MIN BAR BSP
F0022300C CARRY 3000 12V 50 13 12 300 24A 25 30 2900 1,5 JA 3/4”
F0022400C CARRY 3000 24V / 12V 50/30 13/6 24/12 310/80 13A/6,5A 15 30 2900/1500 1,5 JA 3/4”
F00223260 CARRY 3000 INLINE 12V 50 13 12 300 24A 25 30 2900 1,5 JA 3/4”
F00224240 CARRY 3000 INLINE 24V 50/30 13/6 24/12 310/80 13A/6A 15 30 2900/1500 1,5 JA 3/4”
F0034004B CARRY PANTHER 12V 56 15 12 420 35A 40 30 2900 4 JA 1”
F0034104C CARRY PANTHER 12V / 24V 35/70 9/18 24/12 600/200 25A/16A 30 30 3500/1800 4 JA 1”
D
D
D